La relación de motocicletas puede variar durante la vigencia 2015 para la Fiscalía General de la Nación 

Seccional Nariño 

6. PRESUPUESTO ASIGNADO 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector y el sondeo de mercado 
realizado, se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de 
selección la suma de TRECE MILLONES DE PESOS ($ 13.000.000), incluidos todos los 
costos directos e indirectos a que haya lugar para la ejecución del objeto a contratar, 
soportado con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 4615 del 23 de Febrero 
de 2015. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta